Leuze

Karta danych technicznych
Adapter

Nr art.: 50125860
BTX-D18M-D30
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Adapter * Nr art.: 50125860 » BTX-D18M-D30

Dane techniczne

Dane podstawowe

zawarty

Odpowiednie dla grupy produktéow
Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Dlugosé

Srednica zewnetrzna

Srednica wewnetrzna

Masa netto

Kolor obudowy

Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Materiat elementu mocujacego
Amortyzacja drgan

The Sensor People

1 szt. nakretka montazowa M18

2 szt. nakretki montazowe M30
Czujniki przetaczajace, cylindryczne
Czujniki o konstrukcji M18

Cylinder wydrazony
30 mm

30 mm

18 mm

118 g

srebrny

Gwint mocujacy

przykrecany

Stal nierdzewna
Nie

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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73181900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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